賃貸人 （以下「甲」という）と、
賃借人 （以下「乙」という）とは、甲乙間に締結した

付下記物件の賃貸借契約（以下「原契約」という）に基づき、以下の通り合意に
達したので、本書を締結し、原契約を更新します。尚、下記条項以外は、原契約の通りとします。

記

物 件 名

所 在 地

１． 原契約における賃貸借契約期間を から
までの 年間とします。

２． 原契約の賃料は、月額 、共益費(管理費)は月額 、
敷金は とします。

３．

４．
以上

本合意の証として、本書２通を作成し、当事者記名捺印の上、各１通を保有します。

年 月 日

賃貸人（甲） 住　所

氏　名 ㊞

賃借人（乙） 住　所

氏　名 ㊞

固定電話 携帯電話

勤務先名 勤務先電話

緊急連絡先 氏　名 （借主との関係： ）

(契約者ご本人様以外

で契約者様とすぐに 固定電話 携帯電話

連絡がとれる方)

不動産会社 住　所 神奈川県川崎市中原区上小田中六丁目20番2号
名　称 ジ ェ ク ト 株 式 会 社　不 動 産 部 ㊞

TEL：044-755-1818 FAX：044-751-7553

賃貸借更新契約書

号室

ご捺印ください

【記入見本】

①日付をご記入ください

②住所・氏名・連絡先

等をご記入ください

③ご捺印ください